
Ny Chef för Autoliv Asien
(Stockholm, 2011-12-06) --- Autoliv Inc. (NYSE: ALV and SSE: ALIV) – världens ledande bilsäkerhetsföretag – har utnämnt George
Chang till chef för koncernens asiatiska verksamhet. Han efterträder Gunnar Dahlén som kommer att gå i pension i juli nästa år.

För närvarande är George Chang VD för Autolivs kinesiska dotterbolag. När han tillträdde år 2000 omsatte Autolivs kinesiska verksamhet
10 miljoner USD (cirka 70 miljoner kronor) och under hans ledning har verksamheten vuxit till 1,1 miljard USD (knappt 7,5 miljarder kronor) i
år. George Chang inledde sin karriär inom Autoliv 1997 som inköpschef för Autoliv Asia Pacific. Han har en ingenjörsexamen inom
flygmekanik från den tekniska högskolan i Malaysia och en MBA från Heriot Watt University i Edinburgh, Skottland. Han föddes i Malaysia
1964. Georg Chang kommer att tillträda sin nya befattning den 1 april 2012 och bli Vice President i Autoliv Inc och medlem av koncernens
ledningsgrupp.

Gunnar Dahlén, som fyllde 65 år tidigare i år, går i pension efter 23 år inom Autoliv. Han började som VD för Autoliv South East Asia då
koncernen bara hade två bolag i regionen.

Med för närvarande fler än 13 000 anställda och 28 anläggningar förväntas Autoliv Asien i år stå för mer än 30% av Autolivs globala
försäljning på över 8 miljarder USD.

Förfrågningar: 
George Chang, Tillträdande Chef Autoliv Asien                           Tel. +86-21-6992-888 
Gunnar Dahlén, Chef Autoliv Asien                                            Tel. +66-2659-8510

 

Om Autoliv 
Autoliv Inc. är världens ledande bilsäkerhetsföretag. Företaget utvecklar och tillverkar bilsäkerhetssystem till alla större biltillverkare i världen.
Tillsammans med sina joint ventures har Autoliv cirka 80 anläggningar med cirka 48 000 medarbetare i 29 länder. Dessutom har Autoliv tekniska centra i
nio länder runt om i världen med 21 krockbanor, vilket är fler än något annat bilsäkerhetsföretag. Koncernens försäljning de senaste tolv månaderna
uppgår till 8,1 miljarder dollar vilket är en ökning med 13% jämfört med helåret 2010. Bolagets aktier är noterade på New York Stock Exchange
(NYSE:ALV) och dess svenska depåbevis på NASDAQ OMX Stockholm (ALIV SDB). Mer information finns på Autolivs hemsida http://www.autoliv.com/.

”Safe Harbor Statement” enligt amerikansk lag
Med undantag för de uppgifter i detta pressmeddelande som avser förfluten tid, är uppgifterna av framåtblickande natur och därför behäftade med risker
och osäkerheter när det gäller bl a (men inte begränsat till) ekonomiska, konkurrensmässiga, legala, tekniska och övriga omvärldsfaktorer som kan
påverka marknader, produkter, tjänster, priser samt koncernens verksamhet i övrigt. Förutom vår skyldighet att löpande rapportera väsentlig information till
den amerikanska finansinspektionen, SEC, åtar vi oss inte att uppdatera dessa framåtblickande uppgifter till följd av ny information eller framtida
händelser.


